
Objednávka 176P2017

Objednatel:

sídlo:
zastoupená:
IČ :00379719
(důle jen „objednatel")

Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace zapsaná v Obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka č. 627 
Přemyslova 299, 430 01 Chomutov 
Bc. Ivetou Rabasovou, ředitelkou
DIČ: CZ00379719

x

Dodavatel:

Sídlo:
IČ:
DIČ:

REIMANN s.r.o.
Importér MELEX pre SR a ČR
Gaštanová 1444 / 5, Zvolen 960 01
36623661
2021786800

(dále jen „dodavatel")

Objednáváme Náhradní dily na elektromobil MELEX: 300230 1 x,300243 1x.560156 1x,560157 1x,560103 
4x,560104 4x,560112 4x.627608 2x,627506 2x,627507 2x.627592 2x,627595 2x,627594 2x

objednatel 
Bc. Iveta Rabasová

Dodavatele, který je plátcem DPH, PZOO (objednatel) upozorňuje, že platba za plněni bude provedena pouze na účet, který byl správcem dané 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový prístup.

Při fakturaci uvádějte číslo objednávky

Splatnost činí minimálně 14 dru od doručeni daňového dokladu/ faktury objednateli.

Dodavatel bere na vědomi, žc objednatel zveřejni tuto smlouvu/objednávku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., Zákon o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv.

Žádáme o potvrzení přijetí objednávky

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Jméno: Á A  z ^  ^  A

Datum: V  ■>

Funkce:
podpis, razítko


